

Årsredovisning

Kenneth G Åkeri AB

556701-3692

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Båstad 2022-12-06



Kenneth Gustavsson

Årsredovisning

Kenneth G Åkeri AB

556701-3692

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet för transporter av grus, sand, makadam, jord m.m. samt utföra arbeten med entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Båstad Kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anskaffat en ny Scania lastbil och ett Sörling släp. Bolaget har under året inte haft någon nedgång i verksamheten på grund av Corona viruset. Orderingången har varit mycket god och omsättningen har ökat med 65%.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	14 185	8 526	6 578	6 678	6 004
Resultat efter finansiella poster	3 213	1 434	-138	-207	-345
Soliditet %	40	30	13	14	16

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	251 746	377 530
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		377 530	-377 530
Årets resultat			1 438 614
Belopp vid årets utgång	100 000	629 276	1 438 614

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	629 276
Årets resultat	1 438 614
<i>Summa</i>	2 067 890

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 767 890
<i>Summa</i>	2 067 890

2022121206076

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2022121206077

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 185 362	8 525 583
Övriga rörelseintäkter	393 084	481 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 578 446	9 006 916
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 079 276	-445 307
Handelsvaror	-6 143 772	-3 708 771
Övriga externa kostnader	-2 552 620	-2 194 085
Personalkostnader	-1 051 231	-977 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-470 300	-211 577
Övriga rörelsekostnader	0	-2 077
Summa rörelsekostnader	-11 297 199	-7 538 848
Rörelseresultat	3 281 247	1 468 068
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	625	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69 315	-34 227
Summa finansiella poster	-68 690	-34 188
Resultat efter finansiella poster	3 212 557	1 433 880
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-400 000	0
Förändring av överavskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 400 000	-1 000 000
Resultat före skatt	1 812 557	433 880
Skatter		
Skatt på årets resultat	-373 943	-56 350
Årets resultat	1 438 614	377 530

2022121206078

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	57 699	77 699
Inventarier, verktyg och fordon	4	5 077 819	2 678 619
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 135 518</i>	<i>2 756 318</i>

Summa anläggningstillgångar 5 135 518 2 756 318

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		95 263	66 507
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>95 263</i>	<i>66 507</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 292 739	825 698
Övriga fordringar		0	45 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		351 922	155 768
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 644 661</i>	<i>1 026 780</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		3 224 631	1 234 862
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 224 631</i>	<i>1 234 862</i>

Summa omsättningstillgångar 4 964 555 2 328 149

SUMMA TILLGÅNGAR 10 100 073 5 084 467

2022121206079

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

629 276

251 746

Årets resultat

1 438 614

377 530

Summa fritt eget kapital

2 067 890

629 276

Summa eget kapital

2 167 890

729 276

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

400 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

2 000 000

1 000 000

Summa obeskattade reserver

2 400 000

1 000 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

7

2 890 589

1 481 236

Summa långfristiga skulder

2 890 589

1 481 236

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

449 364

242 604

Leverantörsskulder

1 012 929

819 313

Skatteskulder

340 419

11 107

Övriga skulder

637 601

622 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

201 281

178 397

Summa kortfristiga skulder

2 641 594

1 873 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 100 073

5 084 467

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och fordon	20, 10	5, 10

Not 2 Medelantalet anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	625 000	625 000
Utgående anskaffningsvärden	625 000	625 000
Ingående avskrivningar	-547 301	-459 022
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 000	-88 279
Utgående avskrivningar	-567 301	-547 301
Redovisat värde	57 699	77 699

Not 4 Inventarier, verktyg och fordon 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	6 326 247	6 611 435
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 849 500	2 739 312
Försäljningar/utrangeringar	-2 459 100	-3 024 500
Utgående anskaffningsvärden	6 716 647	6 326 247
Ingående avskrivningar	-3 647 628	-5 115 729
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	2 459 100	1 599 399
Årets avskrivningar	-450 300	-131 298
Utgående avskrivningar	-1 638 828	-3 647 628
Redovisat värde	5 077 819	2 678 619

2022121206082

Not 5	Obeskattade reserver	2022-06-30	2021-06-30
	Akkumulerade överavskrivningar maskiner, inventarier, fordon	2 000 000	1 000 000
	Periodiseringsfond 2022	400 000	0
	Summa	2 400 000	1 000 000

Not 6	Skulder som avser flera poster	2022-06-30	2021-06-30
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	2 890 589	1 481 236
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	449 364	242 604

Not 7	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	970 185	667 161

Not 8	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	600 000	600 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 031 622	2 656 402
	Summa ställda säkerheter	5 631 622	3 256 402

UNDERSKRIFTER

Båstad 2022-12-06



Kenneth Gustavsson



Pia Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats 6/12 2022



Martin Johansson
Auktoriserad revisör

2022121206083
